
Vánoční divadlo 2011

Napsal uživatel Veronika Černá
Středa, 12 Říjen 2011 07:46

Adventní dobu a svátek sv. Mikuláše jsme si připomněli v neděli 4. 12. v 16 hod. tradičním
vánočním divadélkem pro děti. Již podruhé k nám zavítal Honza Hrubec, tentokrát s
představením 
Klaunské Vánoce
. Klaun Traktor se chystal na Vánoce, jak to zná většina z nás - zdobil stromeček a jak už to u
klaunů bývá, čím jiným než červenými nosy. Namnožit takové ozdoby mu pomohly dokonce i
děti. Taky si chystal kapra a čekal od Ježíška dáreček, kterého se nakonec dočkal. Děti se u
představení opravdu nenudily a o zábavu též nebyla nouze. Děkujeme manželům Sedláčkovým
za poskytnuté zázemí (
www.tvrztrebotov.cz
) a těšíme se na další divadýlko pro děti.  

 

   

  

 1 / 1

http://www.tvrztrebotov.cz

